
Период 14.11.2014 - 14.11.2014 10 xxxx 89 xxxx 90 xxxx
Организация 228 412.70 48.06 2 000.00 230 460.76 

013030**** - ГД "Охранителна полиция" 6 969.85 0.00 0.00 6 969.85 
013036**** - Медицински институт 20 335.23 0.00 0.00 20 335.23 
013040**** - СДВР 1 305.65 0.00 0.00 1 305.65 
0130510000 - ГД "Криминална полиция" 3 000.00 3 000.00 
013070**** - ГД "Гранична полиция" 18 447.49 0.00 0.00 18 447.49 
0131000016 - ОД на МВР - Благоевград 1 240.00 1 240.00 
0131000021 - ОД на МВР - Бургас 7 800.00 7 800.00 
0131000042 - ОД на МВР - В. Търново 23 630.27 23 630.27 
0131000058 - ОД на МВР - Видин 7 105.94 7 105.94 
0131000079 - ОД на МВР - Габрово 8 795.12 8 795.12 
0131000084 - ОД на МВР - Добрич 21 764.32 2 000.00 23 764.32 
0131000090 - ОД на МВР - Кърджали 11 700.00 11 700.00 
0131000103 - ОД на МВР - Кюстендил 36 794.55 48.06 36 842.61 
0131000119 - ОД на МВР - Монтана 704.52 704.52 
0131000130 - ОД на МВР - Пазарджик 14 944.49 14 944.49 
0131000171 - ОД на МВР - Разград 7 547.81 7 547.81 
0131000187 - ОД на МВР - Русе 15.00 15.00 
0131000192 - ОД на МВР - Силистра 25 537.62 25 537.62 
0131000211 - ОД на МВР - Смолян 9 274.84 9 274.84 
0131000232 - ОД на МВР - Ст.Загора 1 500.00 1 500.00 


